

Vester Hesseldal Holding ApS
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 62 28 59

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Mette Haase Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vester Hesseldal Holding ApS Østerbrogade 45 8500 Grenaa CVR-nr.: 31 62 28 59 Stiftet: 11. august 2008 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Haase Lindhardt Jørgen Steffensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
Dattervirksomheder	Vester Hesseldal Invest ApS, Grenaa Administrationselskabet af 1. september 2018 A/S, Grenaa
Associeret virksomhed	HR Company ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed som holdingselskab for datterselskaberne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.047 t.kr. mod 2.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	0	1.281.464
Andre eksterne omkostninger	-28.389	-28.639
1 Personaleomkostninger	-1.585	-471.536
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	280.909	461.298
Andre finansielle indtægter	53.943	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.539	-2.382
Resultat før skat	301.339	1.240.205
Skat af årets resultat	-1.348.732	1.158.000
Årets resultat	-1.047.393	2.398.205

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.909	461.298
Overføres til overført resultat	0	1.936.907
Disponeret fra overført resultat	-1.188.302	0
Disponeret i alt	-1.047.393	2.398.205

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.210.901	4.444.992
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.230.902</u>	<u>4.444.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.230.902</u>	<u>4.444.992</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.679	928.664
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.168.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.200.000
Andre tilgodehavender	1.685.373	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.930.052</u>	<u>3.316.664</u>
Likvide beholdninger	<u>137.886</u>	<u>1.047.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.067.938</u>	<u>4.364.084</u>
Aktiver i alt	<u>6.298.840</u>	<u>8.809.076</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.408.189	3.267.280
7 Overført resultat	1.396.918	2.585.220
Egenkapital i alt	4.930.107	5.977.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.226.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	409.210
Selskabsskat	1.348.732	0
Anden gæld	1	185.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.368.733	2.831.576
Gældsforpligtelser i alt	1.368.733	2.831.576
Passiver i alt	6.298.840	8.809.076

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	421.136
Pensioner	0	50.400
Andre omkostninger til social sikring	1.585	0
	<u>1.585</u>	<u>471.536</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>2</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.177.712	802.712
Tilgang i årets løb	0	375.000
Afgang i årets løb	-375.000	0
Kostpris 31. december	<u>802.712</u>	<u>1.177.712</u>
 Opskrivninger 1. januar	 3.267.280	 3.805.982
Årets resultat	280.909	461.298
Udbytte	-140.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december	<u>3.408.189</u>	<u>3.267.280</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>4.210.901</u>	 <u>4.444.992</u>
 Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vester Hesseldal Invest ApS	Grenaa	100 %
Administrationsselskabet af 1. september 2018 A/S	Grenaa	66,67 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	20.000	0	
Kostpris 31. december	20.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HR Company ApS, Århus	33 %	60.000	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb	1	0	
Kostpris 31. december	1	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1	0	
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.267.280	2.805.982	
Resultatandel	140.909	461.298	
	3.408.189	3.267.280	
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar	2.585.220	648.313	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.188.302	1.936.907	
	1.396.918	2.585.220	

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i datterselskaberne Administrationsselskabet af 1. september 2018 A/S 333 t.kr. samt Vester Hesseldal Invest ApS 80 t.kr. ligger til sikkerhed for datterselskabernes gæld.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver pr. 31. december 2019 udgør 4.211 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for opfyldelse af enhver forpligtelse, som datterselskaberne har overfor Sparekassen Kronjylland.

Datterselskabernes bankgæld udgør pr. 31. december 2019 2.002 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 98 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.